广东省低碳发展促进会

广东省低碳发展促进会关于发布

10 类产品碳足迹评价技术规范的公告

各有关单位和专家：

根据《广东省低碳发展促进会团体标准制定程序（修订）》的规定，

《石油炼制工业产品碳足迹评价技术规范》、《造纸及纸制品产品碳足

迹评价技术规范》、《小功率电动机产品碳足迹评价技术规范》等 10

类产品碳足迹评价技术规范已完成专家评审。现批准 10 项团体标准正

式发布，自 2024 年 1 月 12 日实施，现予以公告。

附件：发布团体标准清单

广东省低碳发展促进会

2024 年 1 月 11 日

附件：发布团体标准清单

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1 T/GDLC 006-2024 石油炼制工业产品碳足迹评价技术规范 2024 年 1 月 12 日

2 T/GDLC 007-2024 造纸及纸制品产品碳足迹评价技术规范 2024 年 1 月 12 日

3 T/GDLC 008-2024 小功率电动机产品碳足迹评价技术规范 2024 年 1 月 12 日

4 T/GDLC 009-2024 扳手产品碳足迹评价技术规范 2024 年 1 月 12 日

5 T/GDLC 010-2024 汽车车门外拉手产品碳足迹评价技术规范 2024 年 1 月 12 日

6 T/GDLC 011-2024 汽车视镜产品碳足迹评价技术规范 2024 年 1 月 12 日

7 T/GDLC 012-2024 玩具滑板车产品碳足迹评价技术规范 2024 年 1 月 12 日

8 T/GDLC 013-2024 室内照明用 LED 产品碳足迹评价技术规范 2024 年 1 月 12 日

9 T/GDLC 014-2024 家用电冰箱产品碳足迹评价技术规范 2024 年 1 月 12 日

10 T/GDLC 015-2024 房间空气调节器产品碳足迹评价技术规范 2024 年 1 月 12 日

	广 东 省 低 碳 发 展 促 进 会